
 

 

 
 
 

ประกาศเทศบาลตำบลกกโก 
เรื่อง ประกาศใช้แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.2566-2570) เพิ่มเติม ครั้งท่ี 2 

ของเทศบาลตำบลกกโก 
 

ด้วย เทศบาลตำบลกกโก ได้ดำเนินการจัดทำแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.2566 -2570) 
เพ่ิมเติม ครั้งที่ 2 โดยมีความสอดคล้องและเชื่อมโยงกับแผนพัฒนาจังหวัด แผนพัฒนากลุ่มจังหวัดรวมทั้ง
แผนปฏิบัติราชการประจำปี เพ่ือบูรณาการแผนงาน โครงการ กิจกรรม ที่เป็นประโยชน์ต่อประชาชนและ     
เป็นกรอบในการบริหารงบประมาณในพ้ืนที่ได้อย่างมีประสิทธิภาพ และใช้เป็นแนวทางในการพัฒนาเทศบาล
ตำบลกกโก โดยได้ผ่านการกลั่นกรองแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.2566 -2570) เพ่ิมเติม ครั้ งที่  2               
จากคณะกรรมการสนับสนุนการจัดทำแผนพัฒนาท้องถิ่น และพิจารณาให้ความเห็นชอบจากคณะกรรมการ
พัฒนาเทศบาลตำบลกกโก ในคราวประชุม วัน  28  ตุลาคม พ.ศ.2565 เป็นที่เรียบร้อยแล้ว 

อาศัยอำนาจตามความใน ข้อ 22 ของระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยกาจัดทำ
แผนพัฒนาขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ.2548 แก้ไขเพ่ิมเติมถึง (ฉบับที่ 3) พ.ศ.2561 เพ่ือให้การ
ปฏิบัติงานของเทศบาลตำบลกกโก เป็นไปด้วยความเรียบร้อยและถูกต้อง จึงขอประกาศใช้แผนพัฒนาท้องถิ่น 
(พ.ศ.2566-2570) เพ่ิมเติม ครั้งที่ 2 ของเทศบาลตำบลกกโก  

  จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 

    ประกาศ  ณ  วันที่   28   ตลุาคม   พ.ศ. 2565 

      (นายก่อภณ  ฮุ้นสกุล) 
                      นายกเทศมนตรีตำบลกกโก 
 

 
 

 

 

 

 

 



 


